[image: image1.png]

Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

ЙЫШЁНУ
20.11.2019__ № __1235/1_
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

О разработке проекта планировки и проекта межевания территории для размещения объекта «Школа на 825 мест в п. Кугеси Чебоксарского района Чувашской Республики»
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Кугесьского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики, утвержденными решением Собрания депутатов Кугесьского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики от 15.12.2017 № 17-05, администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Обеспечить подготовку проекта планировки и проекта межевания территории для размещения объекта «Школа на 825 мест в п. Кугеси Чебоксарского района Чувашской Республики».
2. Со дня опубликования настоящего постановления до окончания проведения публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории по вышеуказанному объекту физические и юридические лица вправе представить свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по следующему адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский район, п. Кугеси, ул. Шоссейная, д.15.
3. Сектору информатизации администрации Чебоксарского района опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в течение трех дней со дня его подписания и разместить на официальном сайте Чебоксарского района в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел градостроительной деятельности и архитектуры управления общественной инфраструктуры администрации Чебоксарского района.
	Глава администрации
	В.П. Димитриев